
205680-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 205680-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Napoje, tytoń i produkty podobne – Dostawa wyrobów alkoholowych i bezalkoholowych
OJ S 69/2024 08/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sanatorium Uzdrowiskowe Przy Tężni im. dr Józefa Krzymińskiego w 
Inowrocławiu s.p.z.o.z.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa wyrobów alkoholowych i bezalkoholowych
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje Dostawę wyrobów alkoholowych i bezalkoholowych dla 
potrzeb zamawiającego w zakresie określonym w SWZ wraz z załącznikami. Najpóźniej w 
dniu otwarcia ofert do godz. 09.00 / w inne dni od poniedziałku do piątku w godz. od 08.00 do 
13.00/ oferenci muszą dostarczyć do magazynu żywnościowego znajdującego się w Dziale 
Żywienia wskazane w SWZ próbki przedmiotu zamówienia w celu oceny ich jakości.
Identyfikator procedury: 5ed3016b-aa85-4dd5-be4e-cef16f448ed0
Wewnętrzny identyfikator: ZP-2-2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W prowadzonym postępowaniu zastosowano 
przyspieszoną procedurę, o której mowa w art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp tj. wystąpienia 
pilnej potrzeby udzielenia zamówienia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15900000 Napoje, tytoń i produkty podobne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15980000 Napoje bezalkoholowe 15930000 Wina 15911100 
Wódki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Przy Stawku 12  
Miejscowość: Inowrocław
Kod pocztowy: 88-100
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający wykluczy: a) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego 
w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. 
dotyczące środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/205680-2024


205680-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

agresji Rosji wobec Ukrainy (zwanym dalej rozporządzeniem 765/2006) i rozporządzeniu 
Rady (UE) 269/2014 w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań 
podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im 
zagrażających (zwanym dalej rozporządzeniem 269/2014) albo wpisanego na listę (Lista osób 
i podmiotów, wobec których są stosowane środki, o których mowa w art. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwana dalej "listą", jest 
prowadzona przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych. Lista jest publikowana w 
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej ministra właściwego do spraw 
wewnętrznych) na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego; b) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego 
beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu 
praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego; c) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2023r. poz. 120 i 295) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 2. Na 
podstawie art. 5 k ust. 1 rozporządzenia 833/2014: Zakazuje się udzielania lub dalszego 
wykonywania wszelkich zamówień publicznych (…) objętych zakresem dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych (…) na rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób 
fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, 
podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 
% należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub 
prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o 
którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub 
podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień 
publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia:
Korupcja: Z postępowania wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Z postępowania wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1i 2 ustawy Pzp



205680-2024 Page 3/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Z postępowania wyklucza się Wykonawcę, w 
stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Z postępowania wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego 
zachodzi którakolwiek z okoliczności, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania wyklucza się 
Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o której mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 oraz art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Z postępowania 
wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o 
której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Z postępowania wyklucza się Wykonawcę, w 
stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
1i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Z postępowania wyklucza się Wykonawcę, w 
stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
1i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Z 
postępowania wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z 
okoliczności, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Z postępowania wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do 
którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1i 2 ustawy 
Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Z postępowania wyklucza się Wykonawcę, 
w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o której mowa w art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Z postępowania wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego 
zachodzi którakolwiek z okoliczności, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa wyrobów alkoholowych i bezalkoholowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów alkoholowych i bezalkoholowych. 
Szczegółowy opis oraz wymagane ilości przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Dostawa wyrobów alkoholowych i bezalkoholowych

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15900000 Napoje, tytoń i produkty podobne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15930000 Wina 15911100 Wódki 15980000 Napoje 
bezalkoholowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Przy Stawku 12  
Miejscowość: Inowrocław
Kod pocztowy: 88-100
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska



205680-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Aktualne, wydane zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi zezwolenia, tj.: zezwolenia na obrót hurtowy napojami alkoholowymi o 
zawartości powyżej 18% alkoholu, napojami alkoholowymi o zawartości powyżej 4,5% do 18% 
alkoholu oraz na obrót napojami alkoholowymi o zawartości do 4,5% alkoholu.
Opis: Aktualne, wydane zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi zezwolenia, tj.: zezwolenia na obrót hurtowy napojami alkoholowymi o 
zawartości powyżej 18% alkoholu, napojami alkoholowymi o zawartości powyżej 4,5% do 18% 
alkoholu oraz na obrót napojami alkoholowymi o zawartości do 4,5% alkoholu.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ocena próbek
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/przytezni

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Niedozwolone
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wadium 2800,00 zł
Termin składania ofert: 22/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/04/2024 09:45:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/pn/przytezni


205680-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: Ofertę sporządza się pod rygorem nieważności, w postaci papierowej i opatruje się 
własnoręcznym podpisem oraz składa za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub 
za pośrednictwem kuriera na adres Zamawiającego tj. Sanatorium Uzdrowiskowe „Przy Tężni" 
im. dr Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. ul. Przy Stawku 12 88 -100 Inowrocław
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 65 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp Zamawiający odstępuje od 
wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej. Wykonawca zobowiązany jest złożyć w 
siedzibie Zamawiającego próbki przedmiotu zamówienia.
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sanatorium Uzdrowiskowe Przy Tężni im. dr Józefa Krzymińskiego w 
Inowrocławiu s.p.z.o.z.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Sanatorium Uzdrowiskowe Przy 
Tężni im. dr Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z.
Organizacja rozpatrująca oferty: Sanatorium Uzdrowiskowe Przy Tężni im. dr Józefa 
Krzymińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sanatorium Uzdrowiskowe Przy Tężni im. dr Józefa Krzymińskiego w 
Inowrocławiu s.p.z.o.z.
Numer rejestracyjny: 5562246200
Numer rejestracyjny: 010625117
Adres pocztowy: Przy Stawku 12  
Miejscowość: Inowrocław
Kod pocztowy: 88-100
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Komórka Spraw Pracowniczych i Przygotowania Umów
E-mail: ilona.dabrowska@przytezni.pl
Telefon: 52 358 13 39
Adres strony internetowej: https://www.przytezni.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/przytezni
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:ilona.dabrowska@przytezni.pl
https://www.przytezni.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/przytezni


205680-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9a996c06-ef69-47ee-b350-eb3ae81d8edb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 04/04/2024 10:24:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 205680-2024
Numer wydania Dz.U. S: 69/2024
Data publikacji: 08/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-04-07T22:06:41+0000




